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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81820016Q

2. Data e Regjistrimit 20/06/2018
3. Emri i Subjektit LGC ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kati i Trete 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "LGC ENTERPRISE" shpk do te kete si objekt te 

veprimtarsise se saj, zhvillimin, kultivimin, tregtimin dhe te 
gjitha veprimtarite e tjera te lidhura me sektorin agro 
ushqimor. Shoqeria do te merret me prodhimin e produkteve 
bujqesore, ushqimore dhe te tjera te ngjashme te kesaj 
natyre. Shoqeria do te kete ne objekt importimin, blerjen dhe 
me pas tregtimin e produkteve ushqimore te krijuara si 
objekt i veprimtarise se saj. Shoqeria do te kete ne objekt te 
veprimtarise se saj edhe tregtimin, importimin dhe shitjen e 
paneleve diellore dhe ato te energjise, prodhimin dhe shitjen 
e energjise se rinovueshme si dhe te gjitha aktivitetet e tjera 
te lidhura me to. Shoqeria do te kete si objekt veprimtarie 
tregtine, importin eksportin, shitjet dhe blerjet e vajrave 
lubrifikante, perpunimin dhe shitjen e produkteve dhe 
nenprodukteve te gazit te kondicionimit, bombula gazi, 
aspirimi, goma mjetesh motorike. Tregetim me shumice dhe 
pakice, import dhe eksport te produkteve te ndryshme 
industriale te lejuar nga ligji, te produkteve te ndryshme 
industriale, te karburantit, nenprodukteve te naftes, vajrave, 
tregetimi me çelikut, hekurit, bronxit, bakrit, aluminit, 
pergjithesisht i metaleve ne lende te pare apo shufra, profile, 
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e prodhime metalike te llojeve te ndryshme, i tubave, gypave 
metalike dhe plastike te llojeve te ndryshme. Ofrimi i 
sherbimeve per servis automjetesh, riparim pajisjesh 
elektronike dhe elektroteknike. Te perfitoje nepermjet blerjes 
ose te marre me pagese ose me çdo menyre tjeter ligjore si 
dhe te te zoteroje nepermjet investimit çfardo shpikje, 
permiresim, ripunim, aplikimi, shenje tregtare, projekt lejesh, 
marka tipe, e te tjera te ngjashme. Te bleje, te perdore, te 
zoteroje, te mbaje peng ose te shese apo te dhuroje pjese te 
pronesise, pune, te drejta, privilegje, konçesione, makineri, 
patenta, instalime, mallra tregtar apo çdo lloj tjeter pronesie 
te luajtshme apo te paluajtshme. Importimi dhe eksportimi, 
tregtimi me shumice e pakice, transportimi, perpunimi, 
ambalazhimi naftes se perpunuar apo bruto, te gazit, te 
nenprodukteve te tyre, te vajrave lubrifikante, te lendeve te 
tjera djegese qofshin keto nenprodukte te naftes gazit, 
biomases, apo lendeve te tjera djegese. Konstruksione 
metalike, ndertime civile duke perfshire punime elektrike, 
hidraulike, shtrim pllaka, punime me gips, dekore allçie, 
patinim lyerje, dekorative letra murale, dekore per fasadat e 
jashtme, sistem kapot termoizolim, mobilim, prodhim 
dekoresh, dhe te tjera te ngjashme. Çdo operacion tjeter 
financiar, tregtar apo industrial qe mund te lidhet 
drejteperdrejte ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise. 
Njekohesisht shoqeria mund te ofroj konsulenca te natyres 
juridike dhe financiare dhe pa u kufizuar vetem ne to edhe 
konsulenca dhe ndermjetesime te natyrave te ndryshme. Veç 
sa me siper shoqeria mund te kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar 
dhe industrial, ne perputhje me dispozitat ligjore te 
legjislacionit shqiptar dhe te huaj. 
Giuseppe Ciulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2018                Deri: 13/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeCiulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GaetanoLo Giudice
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LGC ENTERPRISE
Telefon: 0696899893  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-822631-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA163BD-47E2-487E-851E-35FFC591CDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB18E66-2665-4737-8C2B-7FC3D360E364

